ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX
V/v triển khai áp dụng các giải
pháp công nghệ trong phòng,

chống dịch Covid-19

Lai Châu, ngày        tháng 5 năm 2021

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1324/BTTTT-THH ngày
29/4/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc triển khai áp dụng các giải
pháp công nghệ trong phòng, chống dịch Covid-19 (sao gửi kèm theo);

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ động liên hệ với Cục Tin học
hóa, Bộ Thông tin và Truyền thông để được hướng dẫn triển khai các giải pháp
công nghệ trong phòng chống dịch bệnh Covid-19; triển khai tuyên truyền, hướng
dẫn các quan, đơn vị, tổ chức và nhân dân trên địa bàn tỉnh ứng dụng giải pháp
công nghệ trong phòng, chống dịch Covid-19 trước ngày 14/5/2021;

2. Các sở, ban, ngành đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thành phố chỉ đạo,
tuyên truyền triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân ứng
dụng bộ giải pháp công nghệ theo hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ nội dung Văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh;
Chủ tịch UBND các huyện thành tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- U;
- V1, V4, VX1, CB;
- Lưu: VT, VX4.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

1203 7